Sua  propriedade  não  será  transferida  a  quem  quer  que  seja  sem  o

consentimento  prévio,  expresso  específico  e  autorizado  pela

CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO E OUTRAS CONDIÇÕES VARIÁVEIS

2.1. O CONTRATANTE, pagará mensalmente o valor mensal de R$2.497,00

(Dois mil quatrocentos e noventa e sete reais), totalizando em 12 (doze) meses o total de

R$  29.964,00 (vinte  e  nove mil,  novecentos  e  sessenta  e  quatro  reais),  referentes  à

licença de uso, aos serviços de manutenção/atualização/suporte técnico, aos serviços de

disponibilidade de acesso de uso via Internet, quando for o caso, bem como dos serviços

de  hospedagem  em  formato  “SaaS”,  e  os  demais  encargos  de  responsabilidade  do